



**Szanowni Państwo,**

**Rok 2024 jest rokiem jubileuszowym dla Stowarzyszenia Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego. Stowarzyszenie skupiające absolwentów najstarszej polskiej Uczelni działa już 60 lat. W ramach rocznicy organizujemy Zjazd Absolwentów UJ. Wydarzenie to odbędzie się w dniach 14-15 września 2024 r., a w programie obok oficjalnego powitania, wykładu okolicznościowego, poczęstunku, spotkań networkingowych, zwiedzania interesujących miejsc na Uniwersytecie, przewidujemy również Bal Absolwenta. W związku z planowanymi wydarzeniami mamy przyjemność zaprosić Państwa do współpracy. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą.**

Bal Absolwenta odbędzie się w sobotę 14 września 2024 r. w kultowym miejscu, znanym z ewnością większości absolwentów krakowskich uczelni, czyli w Klubie Pod Jaszczurami. Początek o godz. 19.00. Uczestnicy Zjazdu będą mogli bawić się przy muzyce z lat 80-tych, 90-tych i pierwszej dekady XXI wieku. Zakładamy, iż w wydarzeniu weźmie udział około 250 osób.

Pragniemy zaproponować Państwu współpracę przy organizacji tej części Zjazdu Absolwentów UJ. Z naszej strony oczekivalibyśmy współfinansowania wydarzenia. W zamian, w zależności od szczegółowych ustaleń, możemy zaoferować:

- status partnera wydarzenia
- informacje o partnerze we wszystkich materiałach promujących i informujących o wydarzeniu (m.in. mailing do absolwentów, informacje na stronach internetowych oraz w social mediach, informacje na zaproszeniach, identyfikatorach i w programie wydarzenia)
- ekspozycję materiałów promocyjnych w czasie Balu Absolwenta (m.in. roll upy, banery, dystrybucja materiałów dostarczonych przez partnera)
- możliwość zorganizowania konkursu/quizu w czasie Balu Absolwenta
- możliwość zorganizowania warsztatu/szkolenia/prezentacji/wykładu dla uczestników Zjazdu w pierwszym dniu wydarzenia.

Pakiet ten może zostać rozszerzony bądź zmodyfikowany. Proponujemy, by szczegółowe warunki współpracy omówić podczas spotkania.

Wierzymy, iż udział w tak prestiżowym wydarzeniu, jakim będzie Zjazd Absolwentów UJ, przyniesie Państwu wiele korzyści wizerunkowych, w tym m.in. zwiększenie i umocnienie pozycji organizacji jako firmy współpracującej ze środowiskiem akademickim.

W przypadku zainteresowania z Państwa strony zapraszamy do kontaktu w celu omówienia szczegółów współpracy.

Osobą kontaktową jest Prezes Stowarzyszenia Absolwentów UJ prof. dr hab. Piotr Laidler: [pm.laidler@uj.edu.pl](mailto:pm.laidler@uj.edu.pl)

Z poważaniem,

Prezes Stowarzyszenia Absolwentów UJ

Prof. dr hab. Piotr Laidler